ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về giao nhiệm vụ lập Báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư Dự án: Cải

tạo, sửa chữa khối nhà nghỉ Trung

tâm hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Tỉnh đoàn Bình Định.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 3399/SKHĐT-

KGVX ngày 29/11/2024 về việc báo cáo về đề xuất giao nhiệm vụ lập Báo cáo

đề xuất chủ trương đầu tư Dự án: Cải tạo, sửa chữa khối nhà nghỉ Trung tâm

hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý giao Tỉnh đoàn Bình Định lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư

Dự án: Cải tạo, sửa chữa khối nhà nghỉ của Trung tâm hoạt động thanh thiếu nhi

tỉnh trên cơ sở đảm bảo hiệu quả sử dụng vốn đầu tư công theo Luật đầu tư công
như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên (có photo kèm

theo).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: XD, TC;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9920 07 12